
                                                                                                            

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

 Р І Ш Е Н Н Я  

  (шоста сесія 8 скликання) 

 

від  14 липня 2021 року 

        м. Городня 

 

Про затвердження переліку земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення за межами 

населених  пунктів  на землях Городнянської 

міської ради  по виділенню земель у власність 

для індивідуального садівництва 

 

Враховуючи пропозиції  постійної комісії Городнянської міської ради з питань 

комунальної власності, земельних відносин та охорони природи та містобудівної 

діяльності, керуючись ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення 

правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», Земельним 

Кодексом України, Городнянська міська рада 

 

                                                        ВИРІШИЛА: 

 

            1. Затвердити перелік земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення за межами населених  пунктів  на землях Городнянської міської ради  

по виділенню земель у власність громадян для індивідуального садівництва, а саме: 

площею – 97,3468 га,  кадастровий   № 7421489600:04:000:0425; 

площею – 15,5983 га,  кадастровий   № 7421489600:04:000:0424; 

площею – 30,0669 га,  кадастровий   № 7421410000:05:000:3391; 

площею – 6,3915   га,  кадастровий   № 7421410000:05:000:0142; 

площею – 17,1950 га,  кадастровий   № 7421410000:05:000:3367; 

площею – 14,1027 га,  кадастровий   № 7421410000:05:000:3380; 

площею – 3,0083   га,  кадастровий   № 7421410000:05:000:3377; 

площею – 24,7245 га,  кадастровий   № 7421410000:05:000:3371. 

 

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин та 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 
 

Міський голова                                                                                      А.І. Богдан 
 


